ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ HÀ GIANG

Số:      /TB-UBND

.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày 14  tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến nhân dân đối với Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một

số điều của Hiến pháp năm 2013

Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-UBDTSĐBSHP của Ủy ban dự thảo sửa đổi,

bổ sung Hiến pháp; Công văn số 924/STP-XDKTVB của Sở Tư pháp Thanh Hóa

về việc về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo Nghị

quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng  hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam năm 2013.

Để đảm bảo đảm thời gian, tiến độ tiếp thu đóng góp đầy đủ khách quan ý

kiến của Nhân dân về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến

pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013.

Chủ tịch UBND xã thông báo về việc lấy ý kiến nhân dân đối với Dự thảo

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013 với các nội dung

như sau:

1. Nội dung thông báo:

- Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với Dự thảo Nghị quyết sửa đổi,

bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013;

- Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013. ( Đính kèm dự thảo)

2. Hình thức lấy ý kiến:

- Đăng tải trên Trang thông tin điện tử hagiang.hatrung.thanhhoa.gov.vn từ

ngày 15/05/2025, kết thúc vào ngày 20/05/2025.

- Đài truyền thanh của UBND xã Hà Giang thông báo ngày 3 lần kể từ ngày

15/05/2025 đến hết ngày 25/5/2025.

UBND xã rất mong nhận được sự tham gia đóng góp ý kiến của các ban

ngành, tổ chức, cá nhân và nhân trong trên địa bàn xã, các ý kiến đóng góp bằng

văn bản gửi về UBND xã qua công chức Tư pháp- Hộ tịch để tổng hợp báo cáo cấp

trên theo quy định./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT, TP.

          CHỦ TỊCH

    Nguyễn Thành Chân

2

		2025-05-15T10:09:41+0700

		2025-05-15T10:57:42+0700

		2025-05-15T10:58:45+0700